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•[ 378.1 {QVF 8354) Bayreuth - Heinersreuth - Dürrwieseng
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deuts~hebahn.com

➔ Gültig ab 01.06.2023
VERKEHRSMITTEL & @ @ d @ @

FETE
GO Nürnberg Hbf
GO Bayreuth Hbf

ab
an

05.59 06.56
07.02 07.58

08.05 08.37 09.05
08.57 09.31 10.00

10.05 10.37 11.05 11.38 12.05 12.05 12.37 13.05
10.57 11.31 12.00 12.42 12.57 12.57 13.31 14.00

14.05
14.58

VERKEHRSHINWEIS V01 V14 V01 V01 V14 V01
Bayreuth Goetheslr.
- ZOH (Hst R 1)
• Luilpoldplatz

06.06 06.42 07.06 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.36
05.15 06.09 06.45 07 .09 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 ~ 12.39

12.38

12.55 13.0613.06 13.36 14.06 14.36 15.06
~ 13.09 ~ 13.39 14.09 14.39 15.09

12.58 13.08
- Adolf-Wächter-Sir.
- Wittelsbacherring
- Rotmainhalle
- Rotkreuzheim

1246
12.52 $

05.17 06.1106.4707.11 08.11 08.41 09.11 09.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4112.4112.5613.0113.1113.1113.4114.1114.4115.11
05.18 06.12 06.48 07.12 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.4212.12 12.42 12.42 12.5713.02 13.1213.1213.4214.12 14.42 15.12

- Klinik Herzoghöhe
- Calvinstr.
- Abzw. Himmelkronstr.

05.19 06.13 06.49 07.13 08.13 08.43 09.13 09.43 10.1310.4311.1311.4312.1312.43 12.43 12.58 13.03 13.1313.1313.4314.1314.4315.13
05.20 06.14 06.50 07.14 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 12.44 12.59 13.04 13.14 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14
05.21 06.15 06.51 07.15 08.15 08.45 09.15 09.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 12.45 13.00 13.05 13.1513.15 13.45 14.15 14.45 15.15

Heinersreuth Bayreuther Str.
- Rathaus
Unterwaiz

05.24 06.18 06.54 07.18 08.18 08.48 09.18 09.48 10.1810.4811.1811.4812.18 12.48 12.48 13.03 13.08 13.18 13.1813.4814.1814.4815.18
05.25 06.19 06.55 07.19 08.19 08.49 09.19 09.49 10.1910.49 11.1911.4912.1912.49 12.49 13.0413.0913.1913.1913.4914.19 14.4915.19
05.2706.21 06.5707.21 08.21 08.51 09.21 09.5110.2110.5111.2111.5112.2112.5112.5113.0613.1113.2113.2113.5114.2114.5115.21

Altenplos
- Dürrwiesen

05.29 06.23 06.59 07.23 08.23 08.53 09.23 09.5310.2310.5311.2311.5312.2312.5312.5313.08 13.13 13.2313.2313.5314.2314.5315.23
1()5,30 1()6.24 1()7,00 1()7.24 1()8.24 1()8.54 «09.24 409.54 10.24 10.54 411.24 11.54 12.24 12.54 112.54 13.09 413.14 13.24 413.24 13.54 14.24 414.54 15.24

➔ Gültig ab 01.06.2023
VERKEHRSMITTEL @ 0 @ @ @ B8 B

Montag - Freitag

Gl Nürnberg Hbf
Go Bayreuth Hbf

ab 14.37 15.05 16.05 16.37 17.05
an 15.3116.00 16.58 17.31 18.00

18.05 19.05 19.38 22.57
18.58 20.00 20.48 23.55

VERKEHRSHINWEIS w w w

Samstag
IBl • !SI IBI @ @ IBl • !SI

07.38 07.38 09.38 13.38 15.37
08.47 08.47 10.42 14.42 16.42
w w w w w

Bayreuth Goethestr.
- Bayreuth Hbf (Hst 10) 0
- Bayreuth Hbf (Hst 1)o
- ZOH (Hst R 1)
- Luitpoldplatz

15.36 16.06 17.06 17.36 18.06 18.36
$ $ $ $ $ $ 19.07 20.07

$ e e $ $ 21,01+22,31 +23,59
15.39 16.09 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.09 } ~ ~

•21.03 •22.33 >00.03

09.06 11.0613.06 15.06

so ? ooo ? {»so ee 09,09$ { 11,09 13,09$ 15,09 e
>09.03 •10.03 111.03 115.03 •17.03

- Rotmainhalle
- Rotkreuzheim

15.4116.1117.1117.4118.1118.4119.1120.11
15.42 16.12 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12

09.11 11.11 13.11 15.11
09.12 11.1213.12 15.12

- Klinik Herzoghöhe
- Calvinstr.
- Abzw. Himmelkronstr.

15.4316.13 17.13 17.4318.13 18.4319.13 20.13
15.4416.14 17.1417.4418.14 18.4419.14 20.14
15.4516.15 17.1517.4518.15 18.4519.15 20.15

09.13 11.1313.13 15.13
09.14 11.1413.14 15.14
09.15 11.1513.15 15.15

Heinersreuth Bayreuther Str.
- Rathaus
Unterwaiz

15.4816.1817.1817.4818.1818.4819.1820.18121.12122.421()0,12
15.49 16.19 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19121.13 122.431()0.13
15.51 16.21 17.21 17.5118.2118.51 19.2120.21121.15122.45 1()0.15

«09.12 09.1810.12 11.12 11,18 13.1815.12 15.18 O7.12
«09.13 09.1910.13 11.13 11.19 13.1915.13 15.19 17.13
09.15 09.21 «10.15 11.15 11.21 13.21 15.15 15.21 17.15

Altenplos
- Dürrwiesen

15.53 16.23 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23121.17 22.47 400.17
«15.54 «16.24 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 120.24 121.18 122.48 1()0.18

«09.17 09.2310.17 11.17 11.23 13.2315.17 15.23 17.17
«09.18 «09.24 10.18 11.18 11.24 13.24 15.1815.24 17.18

➔ Gültig ab 01.06.2023 I Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL 8 0 8 IBI 0 8 8 8 8
Gl Nürnberg Hbf ab 19.38 22.57
GO Bayreuth Hbf an 20.48 23.55
VERKEHRSHINWEIS w w w w w w w
Bayreuth Goethestr.
- Bayreuth Hbf (Hst 10) Go
- Bayreuth Hbf (Hst 1) Gl
- ZOH (Hst R 1)
- Luitpoldplatz

11.06 15.06
»10,01 e 12,01 +14,01 $ »16,01 21,01 022,31 »23,59
$ 11,092 { 15,09 2 2

»t0.03 { 2.03 14.03 { +16.03 21.03 22.33 +00.03
- Rotmainhalle 11.11 15.11
- Rotkreuzheim 11.12 15.12
- Klinik Herzoghöhe 11.13 15.13
- Calvinstr. 11.14 15.14
- Abzw. Himmelkronstr. 11.15 15.15
Heinersreuth Bayreuther Str.
- Rathaus
Unterwaiz

110.12 11.18112.12 114.12 15.18•16.12'21.12122.42 l()Q.12
110.13 11.19112.13 •14.13 15.19•16.13 121.13 22.43 00.13
110.1511.21112.15 114.15 15.21 •16.15 '21.15 122.45 l()Q.15

Altenplos
- Dürrwiesen

110.17 11.23112.17 •14.17 15.23•16.17 121.17 122.47 l()Q.17
«10.18 11.24 12.18 14.18 15.24 16.18 '21.18 22.48 00.18

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
W = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech). t= hält nur zum Aussteigen
1 = hält nur zum Einsteigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



@378.1 (0VF 8354) Dürrwiesen - Heinersreuth - Bayreuth J ~!'
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

- Gültig ab 01.06.2023
VERKEHRSMITTEL b @ b @ @ @ @ @

ERZTE
VERKEHRSHINWEIS V01 V01 V01 V01
Altenplos Dürrwiesen
Altenplos
Unterwaiz

05.31 06.38 06.48 07.03 07.04 07.38 08.08 08.38 09.08 09.3810.08 10.3811.08 11.38 12.08 12.3813.08 13.43 14.08 14.38
05.33 06.06 06.40 06.45 06.50 07.00 07.05 07.06 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.4013.1013.45 14.10 14.40
05.35 06.08 06.42 06.47 06.52 07.02 07.07 07.08 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.47 14.12 14.42

Heinersreuth Rathaus
- Bayreuther Str.
- Tankstelle
Cottenbach

05.37 06.10 06.44 06.49 06.54 07.04 07.09 07.10 07.44 08.14 08.44 09.14 09.4410.1410.4411.1411.44 12.1412.4413.1413.49 14.14 14.44
05.38 06.1106.4506.50 06.55 07.05 07.10 07.1107.4508.15 08.45 09.15 09.4510.1510.4511.1511.45 12.1512.4513.1513.50 14.15 14.45
05.39 06.12 06.46 06.51 06.56 ~ 07.11 07.12 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.51 14.16 14.46

4 {444 {{4{{{4444{444{4Bayreuth Bahnhof Altstadt 07.00
- A zw. Himmelkronstr. 05.41 06.14 06.48 06.58 07.13 07.14 07.48 08.18 08.48 09.18 09.4810.1810.4811.1811.48 12.1812.4813.1813.5314.18 14.48
- Calvinstr. 05.42 06.15 06.49 06.59 07.14 07.15 07.49 08.19 08.49 09.19 09.4910.1910.4911.1911.49 12.1912.4913.1913.5414.19 14.49
- Klinik Herzoghöhe 05.43 06.16 06.50 07.00 07.15 07.16 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.5012.2012.5013.20 13.55 14.20 14.50
- Rotmainhalle 05.44 06.17 06.51 07.01 07.1607.1707.51 08.21 08.51 09.21 09.5110.2110.5111.2111.5112.2112.5113.2113.5614.2114.51
-ZOH 05.45 06.19 06.54 ~ 07.20 071.18 07.20 07.53 08.23 08.53 09.23 09.5310.23 10.5311.23 11.53 12.23 12.5313.2313.5814.23 14.53
- Luitpoldplatz 07.05
-Wörthstr. 07.12
- Hofgarten 07.05 ~ 6- Oberfrankenhalle/Sportzentr. 07.07 07.14
- Bayreuth Hbf (Hst 2) o 05.47 06.21 06.56 07.17 07.22 07.22 07.56 08.26 08.56 09.26 09.5610.26 10.5611.2611.5612.2612.5613.2614.0114.26 14.56
Go Bayreuth Hbf ab 05.51 07.03 08.00 09.03 10.01 11.03 12.01 13.03 15.03
Go Nürnberg Hbf an 06.51 07.57 08.57 09.55 10.56 11.55 12.56 13.55 15.55
- Gartenstadt i i I I 07.24 I i i I I I I i i I i I I I I i- Am Festspielhaus 07.25
- Goethestr. 05.48 06.22 06.57 07.20 07.23 07.57 08.27 08.57 09.27 09.5710.2710.5711.2711.57 12.2712.57 13.2714.0214.27 14.57

«- Gültig ab 01.06.2023
VERKEHRSMITTEL & & @ b & @

Montag • Freitag Samstag

VERKEHRSHINWEIS w
Altenplos Dürrwiesen
Altenplos
Unterwaiz

15.08 15.38 16.38 17.08 17.38 18.08 18.3819.28
15.10 15.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.30
15.12 15.42 16.42 17.12 17.42 18.1218.4219.32

08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 16.35
08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40•16.37
08.42 09.42 10.4211.4212.4213.42 14.42•16.39

Heinersreuth Rathaus
• Bayreuther Str.
• Tankstelle
Bayreuth Abzw. Himmelkronstr.

15.1415.44 16.44 17.1417.44 18.1418.4419.34
15.1515.4516.45 17.15 17.4518.1518.4519.35
15.1615.4616.46 17.1617.4618.1618.4619.36
15.18 15.48 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.38

08.4409.4410.4411.4412.4413.4414.44•16.41
08.45 09.4510.4511.45 12.45 13.45 14.45016.42
08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 »16.43
08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48

• Calvinstr.
• Klinik Herzoghöhe
- Rotmainhalle

15.19 15.49 16.4917.1917.4918.1918.4919.39
15.20 15.50 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.40
15.21 15.51 16.51 17.21 17.5118.21 18.51 19.41

08.49 09.49 10.49 11.49 12.4913.49 14.49
08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
08.51 09.5110.5111.5112.5113.5114.51

- ZOH
• Luitpoldplatz
• Bayreuth Hbf (Hst 2) o

15.23 15.53 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.44
8$ $ & $ $

15.26 15.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.47

08.53 09.5310.5311.5312.5313.53 14.53
$ $ 8 { $ e 06.50

08.56 09.5610.5611.5612.5613.56 14.56 16.52
O Bayreuth Hbf
(l) Nürnberg Hbf

ab 16.01 17.03 18.01 19.15 20.01
an 16.56 17.55 18.56 20.22 20.56

09.15 10.01 11.15 12.01 13.15 14.01 15.15
10.20 10.56 12.20 12.56 14.20 14.56 16.20

- Goethestr. 15.27 15.57 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.48 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57

t- Gültig ab 01.06.2023 I Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL l!:ll ISl • ISl • ISl
VERKEHRSHINWEIS w w w w
Altenplos Dürrwiesen
Altenplos
Unterwaiz

+08.35 10.35 10.38014.35 14.38016.35
+08.37 »10.37 10.40014.37 14.40»16.37
»08.39 »10.39 10.42»14.39 14.4216.39

Heinersreuth Rathaus
- Bayreuther Str.
• Tankstelle

M08,41 »10.41 10.44014.41 14.44016.41
008.42 »10.42 10.45»14.42 14.45016.42
08.43 »10.43 10.46»14,43 14.,46016.43

Bayreuth Abzw. Himmelkronstr. 10.48 14.48
- Calvinstr. 10.49 14.49
- Klinik Herzoghöhe 10.50 14.50
- Rotmainhalle 10.51 14.51
- ZOH 10.53 14.53
• Luitpoldplatz
• Bayreuth Hbf (Hst 2) o

«08.50 10.50 { 14.50 { 16.50
08.52 10.52 10.56 14.52 14.56 16.52

ID Bayreuth Hbf
Go Nürnberg Hbf

ab 11.15 15.15
an 12.20 16.20

• Goethestr. 10.57 14.57
ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen W = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208 (Taxi Worschech).

•=hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



0

• 378.2 OVF 8435 Bayreuth - Heinersreuth - Dürrwiesen [DB]
und zurück ovF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Sir. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

➔ Gültig ab 11.12.2022 EM 4-- Gültig ab 11.12.2022 EIE
VERKEHRSMITTEL • VERKEHRSMITTEL •
o Nürnberg Hbf
GO Bayreuth Hbf

ab 06.37 12.05 12.05
an 07.31 12.57 12.57

VERKEHRSHINWEIS V01 V14
Bayreu1h Goethestr.
- ZOH (Hst R 1)
- Hofgarten
- Rotmainhalle
- Rotkreuzheim

07.39 13.05 13.15 16.28
07,41 { 13,18 16,30
{ 1u10{ {

VERKEHRSHINWEIS V01 V14

07.43 13.17 13.22 16.32
07.44 13.18 13.23 16.33

Al1enplos Dürrwiesen
Altenplos
Unterwaiz

06.56 12.3516.0518.1219.11
06.58 07.20 12.3716.07 18.1419.14
07.00 07.22 12.3916.0918.1619.17

Heinersreuth Rathaus
- Bayreuther Str.
- Tankstelle
Bayreu1h Abzw. Himmelkrons1r.

07.02 07.24 12.41 16.11
07.04 07.25 12.42 16.12
07.05 07.26 12.4316.13
07.07 07.28 12.4516.15

- Klinik Herzoghöhe
- Calvinstr.
- Abzw. Himmelkronstr.

07.45 13.24 16.34
07.46 13.25 16.35
07.47 13.26 16.36

- Calvinstr.
- Klinik Herzoghöhe
- Rotmainhalle

07.08 07.29 12.46 16.16
07.09 07.30 12.47 16.17
07.10 07.3112.4816.18

Cottenbach
Heinersreu1h Bayreuther Str.
- Rathaus
Un1erwaiz

8 1324 $
07.50 13.28 13.28 16.39
07.51 13.29 13.29 16.40
07.52 13.32 13.32 16.42

Altenplos
- Dürrwiesen

07.54 13.35 13.35 16.44
«07.55 13.36 13.36 16.45

- ZOH
-Wörthslr.

{ 07,32 12,49 16,19
07.14

- Hofgarten
- Oberfrankenhalle/Sportzentr.
- Bayreuth Hbf (Hst 2) o

07.21
07.25
07.33 07.34 12.52 16.22

O Bayreuth Hbf ab
Go Nürnberg Hbf an

13.03 16.29
13.55 17.22

- Goethestr. 07.36 07.35 12.53 16.23
ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen t= häl1 nur zum Aussleigen

Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.


